conventuum et monasleriorum praedi-

ctorum, aliisve quibusvis, etiam iura-

mento, confirmatione apostolica, vel qua-

vis firmitate alia roboratis, statutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dullis et litteris apostolicis in contrarium

praemissorum quomodolibel concessi?,

confirmatis et innovalis; quibus omni-

bus et singulis, illorum tenores prae-

sentibus prò piene et sufficienler ex-

pressis ac de verbo ad verbum insertis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effeclum,

hac vice dumlaxat, specialiteret expresse

derogamus; ceterisque contrariis qui-

bnscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxx iulii

mdclxxxviii, pontificatus nostri anno xn.

Dat. die 30 iulii 1688, pontif. anno in.

Si l'nit ut in

rubrica.

CCI.

Lligunlur daclores coltegli Comensis in

comites palalinos et equites auralae

mililiae , eisque conceditur facullas

declarandi notarios, legitimos, docto-

res, ac statuto, condendi l

Innocentius Papa XI,

ad perpetaam rei memoriam.

*) i. Ex suprema apostolicae dignilatis

specula, in qua humilitatem nostram, me-

ntis licet imparibus, inscrutabili aeler-

nae suae sapientiae atque bonitatis Con-

silio', collocavi! Altissimus, ad praeclara,

quae catholicae Ecclesiae , reique pu-

blicae ex doctorum virorum collegiis

1 Suppressum fuit collegium secretariorum

apostolicorum constitutione edita mdclxxviii, die

1 aprilis, pontif. il.; et ab Alexandre Vili in

constitutitutione edita mdcxc, die 7 novembris ,

pontif. il, confirmata fuerunt privilegia collegii

B. Ferdinand! in Indiis Occidentalibus.

provenire noscunlur, commoda et utili-,

tates mentis noslrae aciem intendentes,

ac memoria recolentes nos de numero

collegii dodorum civilatis Comensis

,

unde ortum accepimus, aliquando fuisse,

indeque ad dignitatum et honorum gra-

dus prodire coepisse
;
propterea ipsum

collegium propensa paternae charitatis

nostrae benigni tate prosequentes, illud-

que ac eiusdem doctores praefatos con-

dignis beneficentiae nostrae favoribus et

graliis, ad maius dictae civitalis Comen-

sis palriae nostrae decus, communeque

omnium honorum1 condecorare volentes,

dictorumque doctorum singulares perso-

nas a quibusvis excommunicationis, sus-

pensionis et interdicti, aliisque ecclesia-

sticis sententiis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine
,
quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibet

innodatae exislunt, ad effectum praesen-

tium dumtaxat consequendum , harum